
CONCIENCIA POPULAR

MOVIMINETOS DE EGRESOS 2023

Periodo de la OperaciónTipo de PólizaSubtipo de PólizaNúmero de PólizaCuenta CLABE Fecha de OperaciónConcepto del Movimiento Abono

1-1-02-00-0000BANCOS BANORTE/IXE Saldo inicial

ABRIL NORMAL EG 268 072700008400320869 14/04/2023 PAGO DE IMPUESTOS ISR RET MARZO 2023 $4,458.00

ABRIL NORMAL EG 269 072700008400320869 14/04/2023 PAGO DE IMPUESTOS IVA RET MARZO 2023 $4,755.00

ABRIL NORMAL IG 3 072700008400320869 19/04/2023 ACTIVIDADES ESPECIFICAS 2% MARZO 2023 $16,337.88

ABRIL NORMAL IG 3 072700008400320869 19/04/2023 LIDERAZGO MUJER 5% MARZO 2023 $40,844.69

ABRIL NORMAL IG 3 072700008400320869 19/04/2023 JOVENES 3 % MARZO 2023 $24,506.81

ABRIL NORMAL IG 4 072700008400320869 24/04/2023 LIDERAZGO MUJER 5% ABRIL 2023 $40,844.69

ABRIL NORMAL IG 4 072700008400320869 24/04/2023 ACTIVIDADES ESPECIFICAS 2% ABRIL 2023 $16,337.88

ABRIL NORMAL IG 4 072700008400320869 24/04/2023 JOVENES 3 % ABRIL 2023 $24,506.81

ABRIL NORMAL EG 263 072700008400320869 24/04/2023 COMBUSTIBLE ABRIL 23 $38,000.00

ABRIL NORMAL EG 264 072700008400320869 24/04/2023 HONORARIOS CONTABLES CRISTINA CARRILLO MARTINEZ$11,000.00

ABRIL NORMAL EG 265 072700008400320869 24/04/2023 OMAR ALEJANDRO HONORARIOS LEGALES $16,500.00

ABRIL NORMAL EG 266 072700008400320869 24/04/2023 LUZ AURORA HONORARIOS LEGALES $15,000.00

ABRIL NORMAL EG 267 072700008400320869 24/04/2023 SERVICIOS VIGILANCIA ALBA AIDALI $11,600.00

ABRIL NORMAL EG 1 072700008400320869 27/04/2023 CH 16937 MIGUEL CASTILLO FLORES $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 2 072700008400320869 27/04/2023 CH 16938 DORA MARILU CASTILLO FLORES $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 3 072700008400320869 27/04/2023 CH 16939 SALVADOR RODRIGUEZ DELGADO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 4 072700008400320869 27/04/2023 CH 16940 YADIRA ISABEL CASTILLO FLORES $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 5 072700008400320869 27/04/2023 CH 16941 EUGENIA RODRIGUEZ VAZQUEZ $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 6 072700008400320869 27/04/2023 CH 16942 JUAN MANUEL LARA BAUTISTA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 7 072700008400320869 27/04/2023 CH 16943 REINA GUADALUPE AVALOS GOMEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 8 072700008400320869 27/04/2023 CH 16944 NORA DENISSE ZAMARRIPA MARTINEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 9 072700008400320869 27/04/2023 CH 16945 MARIA ALICIA SANCHEZ SALAZAR $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 10 072700008400320869 27/04/2023 CH 16946 IVAN CESAR MARTINEZ ZEPEDA $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 11 072700008400320869 27/04/2023 CH 16947 MARIA ADELINA ROBLEDO COMPEAN $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 12 072700008400320869 27/04/2023 CH 16948 TAYDE MALDONADO BAUTISTA $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 13 072700008400320869 27/04/2023 CH 16949 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 14 072700008400320869 27/04/2023 CH 16950 MARIA MERCEDES CASTILLO IBARRA $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 15 072700008400320869 27/04/2023 CH 16951 JOSE PEDRO LIBORIO LOPEZ $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 16 072700008400320869 27/04/2023 CH 16952 MA DEL ROCIO HERNANDEZ RODRIGUEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 17 072700008400320869 27/04/2023 CH 16953 HILARIO SEBASTIAN JUANA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 18 072700008400320869 27/04/2023 CH 16954 JUAN ALBERTO ARAUJO RODRIGUEZ $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 19 072700008400320869 27/04/2023 CH 16955 JOSE LUIS SANCHEZ SOTO $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 20 072700008400320869 27/04/2023 CH 16956 ABRAHAM MORA VALENZUELA $10,000.00

ABRIL NORMAL EG 21 072700008400320869 27/04/2023 CH 16957 MARIA AMBROSIA CAMARGO SANCHEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 22 072700008400320869 27/04/2023 CH 16958 TERESA IZAGUIRRE VILLASEÑOR $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 23 072700008400320869 27/04/2023 CH 16959 MARIA ISABEL AGUILAR COBARRUBIAS $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 24 072700008400320869 27/04/2023 CH 16960 KARINA YAZMIN HERNANDEZ NIÑO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 25 072700008400320869 27/04/2023 CH 16961 BRENDA GUADALUPE ZAMARRIPA MARTINEZ $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 26 072700008400320869 27/04/2023 CH 16962 MARIA DE LA LUZ CASTILLO RODRIGUEZ $6,000.00

ABRIL NORMAL EG 27 072700008400320869 27/04/2023 CH 16963 MA DEL CARMEN RANGEL GONZALEZ $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 28 072700008400320869 27/04/2023 CH 16964 ROCIO DEL CARMEN TAPIA TORRES $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 29 072700008400320869 27/04/2023 CH 16965 SERGIO JAVIER HERNANDEZ ALARCON $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 30 072700008400320869 27/04/2023 CH 16966 MA JESUS GUADALUPE NIÑO CASTRO $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 31 072700008400320869 27/04/2023 CH 16967 MA JUANA ALICIA GRIMALDO ZERMEÑO $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 32 072700008400320869 27/04/2023 CH 16968 PALOMA GUADALUPE RAMOS MARTINEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 33 072700008400320869 27/04/2023 CH 16969 JOSE ALBERTO AGUILAR HERNANDEZ $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 34 072700008400320869 27/04/2023 CH 16970 BLANCA ESTELA HERNANDEZ CANO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 35 072700008400320869 27/04/2023 CH 16971 JUANA MARIA RAMOS MARTINEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 36 072700008400320869 27/04/2023 CH 16972 FRANCISCO JAVIER TOBIAS AZUA $10,000.00

ABRIL NORMAL EG 37 072700008400320869 27/04/2023 CH 16973 MARIA ISABEL GODINEZ RAMIREZ $1,500.00

ABRIL NORMAL EG 38 072700008400320869 27/04/2023 CH 16974 AURORA RAMIREZ MORALES $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 39 072700008400320869 27/04/2023 CH 16975 SONIA YAMILET ARAUJO TURRUBIARTES $1,500.00

ABRIL NORMAL EG 40 072700008400320869 27/04/2023 CH 16976 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 41 072700008400320869 27/04/2023 CH 16977 AZUCENA ALVARADO SALAZAR $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 42 072700008400320869 27/04/2023 CH 16978 NAYELI ARACI MAYA MARTINEZ $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 43 072700008400320869 27/04/2023 CH 16979 JOSE ARMANDO RIVERA ZAPATA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 44 072700008400320869 27/04/2023 CH 16980 JOSUE FRANCISCO LEIJA GARCIA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 45 072700008400320869 27/04/2023 CH 16981 ERIKA SANCHEZ QUIROZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 46 072700008400320869 27/04/2023 CH 16982 YADIRA RICO RODRIGUEZ $1,500.00

ABRIL NORMAL EG 47 072700008400320869 27/04/2023 CH 16983 IRMA MORALES TREJO $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 48 072700008400320869 27/04/2023 CH 16984 MARIANA PEREZ SEGURA $6,000.00

ABRIL NORMAL EG 49 072700008400320869 27/04/2023 CH 16985 ALFREDO ORTA GONZALEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 50 072700008400320869 27/04/2023 CH 16986 CECILIA SANCHEZ SALAZAR $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 51 072700008400320869 27/04/2023 CH 16987 YOHANA YAZMIN CARRILLO HERNANDEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 52 072700008400320869 27/04/2023 CH 16988 JUAN ENRIQUE TRUJILLO CASTILLO $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 53 072700008400320869 27/04/2023 CH 16989 ITZEL AMAIRANI CONTRERAS HERNANDEZ $4,000.00

ABRIL NORMAL EG 54 072700008400320869 27/04/2023 CH 16990 IMELDA GALAVIZ RAMIREZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 55 072700008400320869 27/04/2023 CH 16991 MINERVA GAYTAN TREJO $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 56 072700008400320869 27/04/2023 CH 16992 ANTONIO AGRIPINO ZUÑIGA VERASTEGUI $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 57 072700008400320869 27/04/2023 CH 16993 ISAAC ABAD BLANCO JUAREZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 58 072700008400320869 27/04/2023 CH 16994 EDUARDO VALERIO CUEVAS $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 59 072700008400320869 27/04/2023 CH 16995 JOSEFINA ALONSO VILLALOBOS $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 60 072700008400320869 27/04/2023 CH 16996 JACOBO CONTRERAS MEDINA $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 61 072700008400320869 27/04/2023 CH 16997 GUILLERMO ARTEAGA COLORADO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 62 072700008400320869 27/04/2023 CH 16998 YOLANDA MARTINEZ ROCHA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 63 072700008400320869 27/04/2023 CH 16999 MARICELA CHAVEZ MUÑOZ $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 64 072700008400320869 27/04/2023 CH 17000 JOSE FRANCISCO GONZALEZ CONSTANTINO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 65 072700008400320869 27/04/2023 CH 17001 HILARIO LOPEZ CUBILLOS $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 66 072700008400320869 27/04/2023 CH 17002 DANIEL BERRONES ARGUELLES $3,000.00



ABRIL NORMAL EG 67 072700008400320869 27/04/2023 CH 17003 JESSICA CHAVARRIA HERRERA $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 68 072700008400320869 27/04/2023 CH 17004 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 69 072700008400320869 27/04/2023 CH 17005 ALONDRA ESMERALDA RAMOS MARTINEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 70 072700008400320869 27/04/2023 CH 17006 GISELA GUADALUPE REYNA MORENO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 71 072700008400320869 27/04/2023 CH 17007 CINTHIA ARACELI LARA GAMBOA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 72 072700008400320869 27/04/2023 CH 17008 PATRICIA ELIZABETH SOSA OSUNA $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 73 072700008400320869 27/04/2023 CH 17009 MARCELA LISETTE MEDINA MACIAS $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 74 072700008400320869 27/04/2023 CH 17010 NANCY BERENICE IVON GONZALEZ $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 75 072700008400320869 27/04/2023 CH 17011 JUVENTINO RODRIGUEZ ALEMAN $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 76 072700008400320869 27/04/2023 CH 17012 JUANA LAURA CASTRO BARAJAS $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 77 072700008400320869 27/04/2023 CH 17013 ARLETE MINERVA GALAVIZ RAMIREZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 78 072700008400320869 27/04/2023 CH 17014 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 79 072700008400320869 27/04/2023 CH 17015 OSCAR CARLOS VERA FABREGAT $31,500.00

ABRIL NORMAL EG 80 072700008400320869 27/04/2023 CH 17016 ALMA EMIRETH HERNANDEZ RUBIO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 81 072700008400320869 27/04/2023 CH 17017 MARIA ISELA CANSINO ESPARZA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 82 072700008400320869 27/04/2023 CH 17018 ITSAMARA IRIDIAN VARGAS OLVERA $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 83 072700008400320869 27/04/2023 CH 17019 GISSEL MAYELA TORRES ROCHA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 84 072700008400320869 27/04/2023 CH 17020 ADELIA RAMIREZ SEGURA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 85 072700008400320869 27/04/2023 CH 17021 MA TERESA GONZALEZ ROCHA $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 86 072700008400320869 27/04/2023 CH 17022 MA SOCORRO GARCIA VARELA $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 87 072700008400320869 27/04/2023 CH 17023 MARIA LUISA FERNANDEZ AGUIRRE $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 88 072700008400320869 27/04/2023 CH 17024 ARELY ESTEPHANIA BRAVO ARREDONDO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 89 072700008400320869 27/04/2023 CH 17025 CLAUDIA NAYELI MARTINEZ VARGAS $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 90 072700008400320869 27/04/2023 CH 17026 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 91 072700008400320869 27/04/2023 CH 17027 ENRIQUE JIMENEZ CANDIDO $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 92 072700008400320869 27/04/2023 CH 17028 MA DE JESUS MARTINEZ MIRANDA $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 93 072700008400320869 27/04/2023 CH 17029 MA DEL ROCIO DAVALOS RIVERA $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 94 072700008400320869 27/04/2023 CH 17030 DORA ROCIO ENRIQUEZ MARTINEZ $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 95 072700008400320869 27/04/2023 CH 17031 JESUS URIEL HERNANDEZ MARTINEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 96 072700008400320869 27/04/2023 CH 17032 NOHEMI MONTELONGO MENDOZA $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 97 072700008400320869 27/04/2023 CH 17033 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 98 072700008400320869 27/04/2023 CH 17034 MA DEL CARMEN LOPEZ PEREZ $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 99 072700008400320869 27/04/2023 CH 17035 MARIA CATALINA RAMIREZ VALERO $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 100 072700008400320869 27/04/2023 CH 17036 LUIS MARIO CESPEDES MALDONADO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 101 072700008400320869 27/04/2023 CH 17037 NICOLASA GARCIA NOYOLA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 102 072700008400320869 27/04/2023 CH 17038 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 103 072700008400320869 27/04/2023 CH 17039 AMELIA MEDINA CARRILLO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 104 072700008400320869 27/04/2023 CH 17040 JANNY ORTEGA MEDINA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 105 072700008400320869 27/04/2023 CH 17041 JOANA RODRIGUEZ RANGEL $10,000.00

ABRIL NORMAL EG 106 072700008400320869 27/04/2023 CH 17042 DIEGO ARMANDO ORTEGA MEDINA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 107 072700008400320869 27/04/2023 CH 17043 JERONIMO DIAZ CASTRO $9,000.00

ABRIL NORMAL EG 108 072700008400320869 27/04/2023 CH 17044 ISIDRO ABEL BRICEÑO ARMANDO $9,000.00

ABRIL NORMAL EG 109 072700008400320869 27/04/2023 CH 17045 YANAI ALEJANDRA RODRIGUEZ CEDILLO $9,000.00

ABRIL NORMAL EG 110 072700008400320869 27/04/2023 CH 17046 FAUSTINO CEDILLO TINAJERO $9,000.00

ABRIL NORMAL EG 111 072700008400320869 27/04/2023 CH 17047 CORAL GUADALUPE VIÑA REYES $9,000.00

ABRIL NORMAL EG 112 072700008400320869 27/04/2023 CH 17048 MARIA DEL CARMEN LOREDO SANTANA $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 113 072700008400320869 27/04/2023 CH 17049 HERIBERTO RAMOS RAMOS $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 114 072700008400320869 27/04/2023 CH 17050 ELBA MARGARITA HERNANDEZ OYARVIDE $10,000.00

ABRIL NORMAL EG 115 072700008400320869 27/04/2023 CH 17051 NORA HILDA LOPEZ OUEILHE $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 116 072700008400320869 27/04/2023 CH 17052 EDITH HERNANDEZ CABRERA $10,000.00

ABRIL NORMAL EG 117 072700008400320869 27/04/2023 CH 17053 EDGARDO EMMANUEL BARRAGAN ARELLANO $6,214.20

ABRIL NORMAL EG 118 072700008400320869 27/04/2023 CH 17054 RODOLFO RAMOS RODRIGUEZ $6,214.20

ABRIL NORMAL EG 119 072700008400320869 27/04/2023 CH 17055 CELIA GABRIELA CARDENAS BANDA $7,005.60

ABRIL NORMAL EG 120 072700008400320869 27/04/2023 CH 17056 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 121 072700008400320869 27/04/2023 CH 17057 PAGO IMPUESTO NOMINA $14,157.00

ABRIL NORMAL EG 122 072700008400320869 27/04/2023 CH 17058 MARIA DEL SOCORRO MIRANDA SAAVEDRA $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 123 072700008400320869 27/04/2023 CH 17060 CHRISTIAN DANIEL GONZALEZ SOSA $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 124 072700008400320869 27/04/2023 CH 17061 MARIA MAGDALENA PINEDA RODRIGUEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 125 072700008400320869 27/04/2023 CH 17062 CLAUDIA ELIZABETH MENDOZA SANCHEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 126 072700008400320869 27/04/2023 CH 17063 MARIA DEL SOCORRO ALVAREZ QUINTERO $3,800.00

ABRIL NORMAL EG 127 072700008400320869 27/04/2023 CH 17064 MA CELIA BANDA MARTINEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 128 072700008400320869 27/04/2023 CH 17065 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 129 072700008400320869 27/04/2023 CH 17066 DIANA AVELINA GOVEA TORRES $1,500.00

ABRIL NORMAL EG 130 072700008400320869 27/04/2023 CH 17067 GRECIA PALMIRA RIVERA SIERRA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 131 072700008400320869 28/04/2023 CH 17068 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV $1,536.00

ABRIL NORMAL EG 132 072700008400320869 28/04/2023 CH 17069 PAGO DE IMSS $3,311.10

ABRIL NORMAL EG 133 072700008400320869 28/04/2023 CH 17070 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 134 072700008400320869 28/04/2023 CH 17071 DORA MARILU CASTILLO FLORES $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 135 072700008400320869 28/04/2023 CH 17072 SALVADOR RODRIGUEZ DELGADO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 136 072700008400320869 28/04/2023 CH 17073 YADIRA ISABEL CASTILLO FLORES $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 137 072700008400320869 28/04/2023 CH 17074 EUGENIA RODRIGUEZ VAZQUEZ $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 138 072700008400320869 28/04/2023 CH 17075 JUAN MANUEL LARA BAUTISTA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 139 072700008400320869 28/04/2023 CH 17076 REINA GUADALUPE AVALOS GOMEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 140 072700008400320869 28/04/2023 CH 17077 NORA DENISSE ZAMARRIPA MARTINEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 141 072700008400320869 28/04/2023 CH 17078 MARIA ALICIA SANCHEZ SALAZAR $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 142 072700008400320869 28/04/2023 CH 17079 IVAN CESAR MARTINEZ ZEPEDA $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 143 072700008400320869 28/04/2023 CH 17080 MARIA ADELINA ROBLEDO COMPEAN $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 144 072700008400320869 28/04/2023 CH 17081 TAYDE MALDONADO BAUTISTA $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 145 072700008400320869 28/04/2023 CH 17082 MARIA MERCEDES CASTILLO IBARRA $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 146 072700008400320869 28/04/2023 CH 17083 MA DEL ROCIO HERNANDEZ RODRIGUEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 147 072700008400320869 28/04/2023 CH 17084 JOSE PEDRO LIBORIO LOPEZ $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 148 072700008400320869 28/04/2023 CH 17085 JUAN ALBERTO ARAUJO RODRIGUEZ $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 149 072700008400320869 28/04/2023 CH 17086 HILARIO SEBASTIAN JUANA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 150 072700008400320869 28/04/2023 CH 17087 JOSE LUIS SANCHEZ SOTO $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 151 072700008400320869 28/04/2023 CH 17088 ABRAHAM MORA VALENZUELA $10,000.00



ABRIL NORMAL EG 152 072700008400320869 28/04/2023 CH 17089 MARIA AMBROSIA CAMARGO SANCHEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 153 072700008400320869 28/04/2023 CH 17090 MARIA DE LA LUZ CASTILLO RODRIGUEZ $6,000.00

ABRIL NORMAL EG 154 072700008400320869 28/04/2023 CH 17091 TERESA IZAGUIRRE VILLASEÑOR $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 155 072700008400320869 28/04/2023 CH 17092 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 156 072700008400320869 28/04/2023 CH 17093 KARINA YAZMIN HERNANDEZ NIÑO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 157 072700008400320869 28/04/2023 CH 17094 BRENDA GUADALUPE ZAMARRIPA MARTINEZ $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 158 072700008400320869 28/04/2023 CH 17095 MA DEL CARMEN RANGEL GONZALEZ $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 159 072700008400320869 28/04/2023 CH 17096 ROCIO DEL CARMEN TAPIA TORRES $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 160 072700008400320869 28/04/2023 CH 17097 SERGIO JAVIER HERNANDEZ ALARCON $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 161 072700008400320869 28/04/2023 CH 17098 MA JESUS GUADALUPE NIÑO CASTRO $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 162 072700008400320869 28/04/2023 CH 17099 MA JUANA ALICIA GRIMALDO ZERMEÑO $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 163 072700008400320869 28/04/2023 CH 17100 PALOMA GUADALUPE RAMOS MARTINEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 164 072700008400320869 28/04/2023 CH 17101 BLANCA ESTELA HERNANDEZ CANO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 165 072700008400320869 28/04/2023 CH 17102 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 166 072700008400320869 28/04/2023 CH 17103 FRANCISCO JAVIER TOBIAS AZUA $10,000.00

ABRIL NORMAL EG 167 072700008400320869 28/04/2023 CH 17104 MARIA ISABEL GODINEZ RAMIREZ $1,500.00

ABRIL NORMAL EG 168 072700008400320869 28/04/2023 CH 17105 AURORA RAMIREZ MORALES $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 169 072700008400320869 28/04/2023 CH 17106 SONIA YAMILET ARAUJO TURRUBIARTES $1,500.00

ABRIL NORMAL EG 170 072700008400320869 28/04/2023 CH 17107 DIANA AVELINA GOVEA TORRES $1,500.00

ABRIL NORMAL EG 171 072700008400320869 28/04/2023 CH 17108 AZUCENA ALVARADO SALAZAR $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 172 072700008400320869 28/04/2023 CH 17109 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 173 072700008400320869 28/04/2023 CH 17110 JOSE ARMANDO RIVERA ZAPATA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 174 072700008400320869 28/04/2023 CH 17111 JOSUE FRANCISCO LEIJA GARCIA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 175 072700008400320869 28/04/2023 CH 17112 ERIKA SANCHEZ QUIROZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 176 072700008400320869 28/04/2023 CH 17113 YADIRA RICO RODRIGUEZ $1,500.00

ABRIL NORMAL EG 177 072700008400320869 28/04/2023 CH 17114 IRMA MORALES TREJO $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 178 072700008400320869 28/04/2023 CH 17115 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 179 072700008400320869 28/04/2023 CH 17116 ALFREDO ORTA GONZALEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 180 072700008400320869 28/04/2023 CH 17117 CECILIA SANCHEZ SALAZAR $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 181 072700008400320869 28/04/2023 CH 17118 YOHANA YAZMIN CARRILLO HERNANDEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 182 072700008400320869 28/04/2023 CH 17119 JUAN ENRIQUE TRUJILLO CASTILLO $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 183 072700008400320869 28/04/2023 CH 17120 ITZEL AMAIRANI CONTRERAS HERNANDEZ $4,000.00

ABRIL NORMAL EG 184 072700008400320869 28/04/2023 CH 17121 IMELDA GALAVIZ RAMIREZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 185 072700008400320869 28/04/2023 CH 17122 JOSE ALBERTO AGUILAR HERNANDEZ $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 186 072700008400320869 28/04/2023 CH 17123 MINERVA GAYTAN TREJO $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 187 072700008400320869 28/04/2023 CH 17124 ANTONIO AGRIPINO ZUÑIGA VERASTEGUI $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 188 072700008400320869 28/04/2023 CH 17125 ISAAC ABAD BLANCO JUAREZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 189 072700008400320869 28/04/2023 CH 17126 EDUARDO VALERIO CUEVAS $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 190 072700008400320869 28/04/2023 CH 17127 JOSEFINA ALONSO VILLALOBOS $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 191 072700008400320869 28/04/2023 CH 17128 JACOBO CONTRERAS MEDINA $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 192 072700008400320869 28/04/2023 CH 17129 GUILLERMO ARTEAGA COLORADO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 193 072700008400320869 28/04/2023 CH 17130 YOLANDA MARTINEZ ROCHA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 194 072700008400320869 28/04/2023 CH 17131 MARICELA CHAVEZ MUÑOZ $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 195 072700008400320869 28/04/2023 CH 17132 JOSE FRANCISCO GONZALEZ CONSTANTINO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 196 072700008400320869 28/04/2023 CH 17133 HILARIO LOPEZ CUBILLOS $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 197 072700008400320869 28/04/2023 CH 17134 DANIEL BERRONES ARGUELLES $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 198 072700008400320869 28/04/2023 CH 17135 JESSICA CHAVARRIA HERRERA $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 199 072700008400320869 28/04/2023 CH 17136 MA CELIA BANDA MARTINEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 200 072700008400320869 28/04/2023 CH 17137 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 201 072700008400320869 28/04/2023 CH 17138 GISELA GUADALUPE REYNA MORENO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 202 072700008400320869 28/04/2023 CH 17139 CINTHIA ARACELI LARA GAMBOA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 203 072700008400320869 28/04/2023 CH 17140 PATRICIA ELIZABETH SOSA OSUNA $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 204 072700008400320869 28/04/2023 CH 17141 MARCELA LISETTE MEDINA MACIAS $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 205 072700008400320869 28/04/2023 CH 17142 NANCY BERENICE IVON GONZALEZ $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 206 072700008400320869 28/04/2023 CH 17143 JUVENTINO RODRIGUEZ ALEMAN $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 207 072700008400320869 28/04/2023 CH 17144 ARLETE MINERVA GALAVIZ RAMIREZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 208 072700008400320869 28/04/2023 CH 17145 OSCAR CARLOS VERA FABREGAT $31,500.00

ABRIL NORMAL EG 209 072700008400320869 28/04/2023 CH 17146 ALMA EMIRETH HERNANDEZ RUBIO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 210 072700008400320869 28/04/2023 CH 17147 MARIA ISELA CANSINO ESPARZA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 211 072700008400320869 28/04/2023 CH 17148 ITSAMARA IRIDIAN VARGAS OLVERA $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 212 072700008400320869 28/04/2023 CH 17149 GISSEL MAYELA TORRES ROCHA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 213 072700008400320869 28/04/2023 CH 17150 ADELIA RAMIREZ SEGURA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 214 072700008400320869 28/04/2023 CH 17151 MA TERESA GONZALEZ ROCHA $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 215 072700008400320869 28/04/2023 CH 17152 MA SOCORRO GARCIA VARELA $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 216 072700008400320869 28/04/2023 CH 17153 MARIA LUISA FERNANDEZ AGUIRRE $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 217 072700008400320869 28/04/2023 CH 17154 ARELY ESTEPHANIA BRAVO ARREDONDO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 218 072700008400320869 28/04/2023 CH 17155 CLAUDIA NAYELI MARTINEZ VARGAS $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 219 072700008400320869 28/04/2023 CH 17156 MARIA DEL SOCORRO ALVAREZ QUINTERO $3,800.00

ABRIL NORMAL EG 220 072700008400320869 28/04/2023 CH 17157 ENRIQUE JIMENEZ CANDIDO $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 221 072700008400320869 28/04/2023 CH 17158 MA DE JESUS MARTINEZ MIRANDA $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 222 072700008400320869 28/04/2023 CH 17159 MA DEL ROCIO DAVALOS RIVERA $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 223 072700008400320869 28/04/2023 CH 17160 DORA ROCIO ENRIQUEZ MARTINEZ $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 224 072700008400320869 28/04/2023 CH 17161 JESUS URIEL HERNANDEZ MARTINEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 225 072700008400320869 28/04/2023 CH 17162 NOHEMI MONTELONGO MENDOZA $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 226 072700008400320869 28/04/2023 CH 17163 GRECIA PALMIRA RIVERA SIERRA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 227 072700008400320869 28/04/2023 CH 17164 MA DEL CARMEN LOPEZ PEREZ $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 228 072700008400320869 28/04/2023 CH 17165 MARIA CATALINA RAMIREZ VALERO $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 229 072700008400320869 28/04/2023 CH 17166 LUIS MARIO CESPEDES MALDONADO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 230 072700008400320869 28/04/2023 CH 17167 NICOLASA GARCIA NOYOLA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 231 072700008400320869 28/04/2023 CH 17168 AMELIA MEDINA CARRILLO $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 232 072700008400320869 28/04/2023 CH 17169 JANNY ORTEGA MEDINA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 233 072700008400320869 28/04/2023 CH 17170 JOANA RODRIGUEZ RANGEL $10,000.00

ABRIL NORMAL EG 234 072700008400320869 28/04/2023 CH 17171 DIEGO ARMANDO ORTEGA MEDINA $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 235 072700008400320869 28/04/2023 CH 17172 JERONIMO DIAZ CASTRO $9,000.00

ABRIL NORMAL EG 236 072700008400320869 28/04/2023 CH 17173 ISIDRO ABEL BRICEÑO ARMANDO $9,000.00



ABRIL NORMAL EG 237 072700008400320869 28/04/2023 CH 17174 YANAI ALEJANDRA RODRIGUEZ CEDILLO $9,000.00

ABRIL NORMAL EG 238 072700008400320869 28/04/2023 CH 17175 FAUSTINO CEDILLO TINAJERO $9,000.00

ABRIL NORMAL EG 239 072700008400320869 28/04/2023 CH 17176 CORAL GUADALUPE VIÑA REYES $9,000.00

ABRIL NORMAL EG 240 072700008400320869 28/04/2023 CH 17177 MARIA DEL CARMEN LOREDO SANTANA $2,500.00

ABRIL NORMAL EG 241 072700008400320869 28/04/2023 CH 17178 HERIBERTO RAMOS RAMOS $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 242 072700008400320869 28/04/2023 CH 17179 ELBA MARGARITA HERNANDEZ OYARVIDE $10,000.00

ABRIL NORMAL EG 243 072700008400320869 28/04/2023 CH 17180 NORA HILDA LOPEZ OUEILHE $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 244 072700008400320869 28/04/2023 CH 17181 EDITH HERNANDEZ CABRERA $10,000.00

ABRIL NORMAL EG 245 072700008400320869 28/04/2023 CH 17182 MARIA DEL SOCORRO MIRANDA SAAVEDRA $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 246 072700008400320869 28/04/2023 CH 17183 CHRISTIAN DANIEL GONZALEZ SOSA $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 247 072700008400320869 28/04/2023 CH 17184 MARIA MAGDALENA PINEDA MARTINEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 248 072700008400320869 28/04/2023 CH 17185 CLAUDIA ELIZABETH MENDOZA SANCHEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 249 072700008400320869 28/04/2023 CH 17186 EDGARDO EMMANUEL BARRAGAN ARELLANO $6,219.60

ABRIL NORMAL EG 250 072700008400320869 28/04/2023 CH 17187 RODOLFO RAMOS RODRIGUEZ $6,219.60

ABRIL NORMAL EG 251 072700008400320869 28/04/2023 CH 17188 CELIA GABRIELA CARDENAS BANDA $7,012.40

ABRIL NORMAL EG 252 072700008400320869 28/04/2023 CH 17189 YOHANA YAZMIN CARRILLO HERNANDEZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 253 072700008400320869 28/04/2023 CH 17190 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 254 072700008400320869 28/04/2023 CH 17191 MA DEL ROCIO DAVALOS RIVERA $2,000.00

ABRIL NORMAL EG 255 072700008400320869 28/04/2023 CH 17192 ISAAC ABAD BLANCO JUAREZ $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 256 072700008400320869 28/04/2023 CH 17193 MIGUEL CASTILLO FLORES $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 257 072700008400320869 28/04/2023 CH 17194 CANCELADO $0.00

ABRIL NORMAL EG 258 072700008400320869 28/04/2023 CH 17195 JUANA MARIA RAMOS MARTINEZ $6,000.00

ABRIL NORMAL EG 259 072700008400320869 28/04/2023 CH 17196 MARTHA GABRIELA VAZQUEZ ROSALES $3,000.00

ABRIL NORMAL EG 260 072700008400320869 28/04/2023 CH 17197 MARIA ISABEL AGUILAR COBARRUBIAS $5,000.00

ABRIL NORMAL EG 261 072700008400320869 28/04/2023 CH 17198 MARIANA PEREZ SEGURA $6,000.00

ABRIL NORMAL EG 262 072700008400320869 28/04/2023 CH 17199 NAYELI ARACI MAYA MARTINEZ $5,000.00


